
令和6年3月　中学校給食献立予定表（Ａ・Ｂメニュー） アレルギー表示一覧表　※下記のアレルゲンについて、メニューに含まれる場合１と表記されていますのでご確認下さい。なお、原材料としては使用していませんが、混入している可能性のあるもの（コンタミネーション）についても１と表記しています。　

日付 種類 献立 卵 乳 落花生 小麦 そば あわび いか いくら えび オレンジ かに キウイフルーツ牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン バナナ カシューナッツ ごま アーモンド (卵） (乳） (落花生）(小麦） (そば） (あわび）(いか）(いくら）(えび）(オレンジ） (かに） (キウイ） (牛肉） (くるみ） (さけ） (さば） (大豆） (鶏肉） (豚肉） (まつたけ） (もも） (やまいも） (りんご）(ゼラチン） (バナナ）(ｶｼｭｰﾅｯﾂ）(ごま） (アーモンド)

2024/3/1 Ａ
ねぎ塩豚丼/キャベツのカレー炒め/海藻サラダ/豆腐ナゲット/

デリカップ/キャンディーチーズ/白飯/牛乳/ももヨーグルト
0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

2024/3/1 Ｂ

ビーフコロッケ/ペンネソテー（添え）/キャベツのカレー炒め/

海藻サラダ/豆腐ナゲット/デリカップ/キャンディーチーズ/白

飯/牛乳/ももヨーグルト

1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

2024/3/4 Ａ
牛肉の黒胡椒炒め/もやしとにらのチャンプルー/ブロッコリー

のツナマヨ和え/しそ昆布/デリカップ/みかん/白飯/牛乳
1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/3/4 Ｂ

あおさ入りかきあげ/もやしとにらのチャンプルー/ブロッコ

リーのツナマヨ和え/しそ昆布/デリカップ/みかん/白飯/牛乳/

抹茶塩

1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/3/5 Ａ

ロコモコ(ハンバーグ)/ロコモコ（たれ）/ロコモコ(目玉焼き)/

大根と油揚げの煮物/マカロニサラダ/白菜のポン酢あえ/白飯/

牛乳/ピピピ鉄Caチーズ

1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0

2024/3/5 Ｂ
エビカツ/フライドポテト/大根と油揚げの煮物/マカロニサラダ

/白菜のポン酢あえ/バンズパン/牛乳/一食ソース
1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/3/6 Ａ
エビとチキンのグラタン/きのこぺペロン/ほうれん草サラダ/厚

焼き玉子/切り昆布の煮物(ﾃﾞﾘｶｯﾌﾟ)/デリカップ/白飯/牛乳
1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/3/6 Ｂ

いかの天ぷら/かりん揚げ(たれ)/きのこぺペロン/ほうれん草サ

ラダ/厚焼き玉子/切り昆布の煮物(ﾃﾞﾘｶｯﾌﾟ)/デリカップ/わかめ

ごはん(混ぜ込み）/牛乳

1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/3/8 Ａ

かつお丼/ごぼうチップス(ごぼう)/カレーパウダー(和える用)/

デリカップ/照り焼きつくね串 1本/茎わかめの和風サラダ/大豆

とひじきの煮物/白飯/牛乳

1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/3/8 Ｂ

回鍋肉/ごぼうチップス(ごぼう)/カレーパウダー(和える用)/デ

リカップ/照り焼きつくね串 1本/茎わかめの和風サラダ/大豆と

ひじきの煮物/白飯/牛乳/味付のり

1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/3/11 Ａ

いわしのみぞれ煮/ゆかりもやし(まくら)/野菜のバター醤油炒

め/大根サラダ（和風）/小魚フライビーンズ/カレーパウダー

(小魚和える用)/デリカップ/オレンジ/白飯/牛乳

0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/3/11 Ｂ

タッカルビ/野菜のバター醤油炒め/大根サラダ（和風）/小魚フ

ライビーンズ/カレーパウダー(小魚和える用)/デリカップ/オレ

ンジ/備蓄パン/牛乳

0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/3/12 Ａ

ほきの香草パン粉焼き/たらこスパゲティ(添)/ひじきと野菜の

煮物/コーンサラダ/かぼちゃ焼売/デリカップ/すりおろしりん

ごゼリー/白飯/牛乳

0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/3/12 Ｂ

鶏の唐揚げ　2個付/ひじきと野菜の煮物/コーンサラダ/かぼ

ちゃ焼売/デリカップ/すりおろしりんごゼリー/十八穀米ご飯/

牛乳

0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/3/13 Ａ
バラ焼きあんかけ丼/長角9号/ビーフン炒め/白菜のおかかあえ/

味付小魚/デリカップ/大学芋/白飯/牛乳
0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/3/13 Ｂ
鮭チーズカツ/茹でキャベツ（まくら）/ビーフン炒め/白菜のお

かかあえ/味付小魚/デリカップ/大学芋/白飯/牛乳
0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/3/14 Ａ
とんてき/茹でキャベツ（まくら）/野菜のペッパーソテー/ワカ

メのナムル/杏仁フルーツ（パイン）/長角9号/白飯/牛乳
0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/3/14 Ｂ

国産豚肉メンチカツ/野菜のペッパーソテー/ワカメのナムル/杏

仁フルーツ（パイン）/長角9号/炊き込みごはん/牛乳/一食ソー

ス

0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/3/15 Ａ

ソース焼きそばの麺/ソース焼きそばの具/五目きんぴら/バンバ

ンジー風サラダ/じゃがコーン（ﾃﾞﾘｶｯﾌﾟ)/デリカップ/ｶｽﾀｰﾄﾞ

ﾌﾟﾁｹｰｷ2/白飯/牛乳/韓国のり

1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/3/15 Ｂ

ソース焼きそばの麺/ソース焼きそばの具/五目きんぴら/バンバ

ンジー風サラダ/じゃがコーン（ﾃﾞﾘｶｯﾌﾟ)/デリカップ/ｶｽﾀｰﾄﾞ

ﾌﾟﾁｹｰｷ2/ソフトフランスパン2L(切り込み有)/牛乳

1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/3/18 Ａ

プレーンオムレツ/マカロニペペロン（添）/キャベツとウイン

ナーの炒め物/白飯/牛乳/（温）肉だんごのスープ(具)/（温）

肉団子のスープ(肉団子)/型抜きレアチーズいちご

1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/3/18 Ｂ

鶏の唐揚げ　2個付/ヤンニョムチキン(たれ)/キャベツとウイン

ナーの炒め物/白飯/牛乳/（温）肉だんごのスープ(具)/（温）

肉団子のスープ(肉団子)/型抜きレアチーズいちご

1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/3/19 Ａ
いかのカレー揚げ/きのこと野菜のうま煮/わかめと切干大根の

サラダ/りんご/ごまひじき/デリカップ/白飯/牛乳
0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024/3/19 Ｂ
鶏肉のハニーマスタード焼き/きのこと野菜のうま煮/わかめと

切干大根のサラダ/りんご/ごまひじき/デリカップ/白飯/牛乳
1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

アレルゲン コンタミネーション（原材料としては使用していないが、混入している可能性のあるもの）


